
令和 3 年 12 月吉日 

お客様各位 

新日本厨機株式会社 

 

事務所移転の御知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

弊社はこの度お客様へのより一層のサービス向上の為、城北営業所を移転する事となりま

した。今後も引き続き、お客様サポート体制充実に勤めてまいる所存で御座いますので 

ご愛顧賜りますよう御願い申し上げます。 

 

簡略ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

（事業所名）新日本厨機株式会社 城北営業所 

（移転先）〒121ʷ0075 東京都足立区一ツ家 2-20-10 A101 

（電話番号）03ʷ5831ʷ8370（移転に伴う変更はございません。） 

（FAX 番号）03ʷ5831ʷ8371（移転に伴う変更はございません。） 

 

令和 4 年 1 月 5 日(水)より新事務所にて業務開始致します。 

 

以上 

 

 

 

  


